
 

 

 

 

COMUNE DI ORTONA 

Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 PROVINCIA DI CHIETI 

Verbale di deliberazione della 

Giunta Comunale 

Seduta del 24 febbraio  2016  n. 36 

 

L’anno duemilasedici il giorno 24 del mese di febbraio    alle ore 13,55 nella sede comunale in via 

Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del    Sindaco, 

dr Vincenzo d’OTTAVIO; 

Sono presenti gli Assessori: 

     1. Sig.                 D’ANCHINI            Tommaso          

     2. Sig.                 DE  IURE                 Domenico 

     3  Sig.ra              LICENZIATO          Francesca 

     4  Sig.                 MENICUCCI           Luigi 

   

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott.ssa Mariella COLAIEZZI. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 

i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

.OGGETTO: DELIBERA N. 35 DEL 19.02.2016.- RETTIFICAZIONE. 

 

Repertorio generale n.385 



LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la propria deliberazione n. 35 del 19.2.2016 avente ad oggetto: “Approvazione scrittura 

privata tra la Edil Gean e il Comune di Ortona, avente ad oggetto la costituzione di ipoteca 

volontaria da parte della Società Cooperativa CI.PA.” 

DATO ATTO che, nella parte narrativa della stessa, nell’ indicare l’ammontare della somma di cui 

il Comune risulta creditore nei confronti della Ditta predetta (e a garanzia della quale viene accesa 

ipoteca volontaria) si è incorsi in un errore materiale di scrittura laddove, per le spese di 

registrazione della sentenza, anziché riportare la somma di € 2.398,50 è stata riportata la somma di 

€ 2.938,50;   

RITENUTO di dover provvedere a rettificare nel senso predetto la citata deliberazione n. 35 del 

19.2.2016; 

VISTO il parere favorevole del Dirigente il Settore Affari Generali e Servizi Demografici reso ai 

sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 

A voti unanimi; 

DELIBERA 

-Rettificare la parte narrativa della deliberazione n. 35 del 19.2.2016 nel senso che laddove è scritto 

“ €  2.938,50 per spese di registrazione sentenza di primo grado” debba leggersi ed intendersi “ € 

2.398,50 per spese di registrazione sentenza di primo grado”.   

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 

ILSEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI 
IL   PRESIDENTE 

F.to V. d’OTTAVIO 

L’ASSESSORE ANZIANO 

         F.to F. LICENZIATO 

 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 

www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 

 
Ortona, 25-02-2016 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI 

 

 

 
La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

Ortona, 25-02-2016 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M.COLAIEZZI 


